
PROTIÚSTAVNÍ ČESKÁ TELEVIZE
- CZ24 News | 12. prosince 2019

ČESKO: Tohle nevymyslíš! Největší dezinformační médium v zemi, totiž Česká televize, jíž
mnozí diváci, kteří si ještě zachovali zdravý rozum, říkají ČT 09 či Protičeská televize,
televize, které posíláme povinné výpalné v podobě tzv. televizních poplatků, zahájila v
pořadu Newsroom ČT24, což je vůbec největší odpad a paskvil, co na Kavčích horách
produkují, kampaň proti alternativním webům. Prý jsou dezinformační. Proč? Protože píšou a
říkají něco jiného než Česká televize. Jinými slovy, veřejnoprávní televize vede kampaň proti svobodě
slova, čímž přímo útočí na ústavní principy, na kterých je založena demokracie. Jakou podobu má ta
kampaň? Česká televize vyzývá inzerenty, aby svoji reklamu neumísťovali na ony weby, a to ve
zjevném, ba dokonce přiznávaném úmyslu vyhladovět je. Stalin říkal, není člověk, není problém. ČT
09 říká, není web, není problém.

Česká televize se mýlí. Je problém. Ona má problém. Staré české přísloví praví: Kdo s čím
zachází, s tím také schází. Nebo také: Kdo chce kam, pomozme mu tam. A tak mě tak napadá…
(Abychom si rozuměli, já to nenavrhuju, neb jsem občan zákonů dbalý, nicméně představit si něco
podobného opravdu dovedu.)

Co kdyby všechny ty weby, proti kterým propagandistická ČT 09 vede tuhle zločinnou, ba
přímo protiústavní kampaň, na oplátku spustily protikampaň, ve které budou vyzývat občany,
respektive televizní poplatníky, kteří si myslí, že Česká televize neplní svoji úlohu a svoje povinnosti,
které jí předepisuje zákon o České televizi a zákon o provozování rozhlasového a televizního vysílání,
totiž že je na štíru s vyvážeností, objektivitou, pluralitou i všestranností, a namísto toho funguje jako
propagandistická a dezinformační hlásná trouba jednoho jediného názorového proudu a jedné jediné
zájmové politické skupiny, aby ty povinné televizní poplatky přestali platit? Tumáš, čerte, kropáč!
Prostě aby se uchýlili k občanské neposlušnosti, a naopak, aby oni vyhladověli tuhle Protičeskou
televizi. A propos, občanskou neposlušnost připouští za jistých okolností i naše Ústava.

Ještě jedno přísloví mne napadá: Jak se do lesa volá, tak se z lesa ozývá.

https://cz24.news/protiustavni-ceska-televize/

